ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  NGỌK RÉO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-PKT

    Ngọk Réo, ngày        tháng  10      năm 2025

Về việc cung cấp số tài khoản

thu, nộp quỹ Phòng, chống

thiên tai

                            Kính gửi:  Quỹ Bảo vệ môi trường, Phát triển rừng và Phòng,

chống thiên tai.

Thực hiện Công văn số 71/QBVMTR-NV ngày 16/7/2025 của Quỹ Bảo vệ

môi trường, Phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai về việc cung cấp số tài

khoản thu nộp Quỹ Phòng, chống thiên tai.

UBND xã Ngọk Réo cung cấp số tài khoản thu, nộp Quỹ Phòng, chống

thiên tai theo các thông tin cụ thể như sau:

- Tên đơn vị: UBND xã Ngọk Réo

- Tên tài khoản: Phòng Kinh tế xã Ngọk Réo

- Số tài khoản: 126000145911

- Tại Ngân hàng: Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam – Chi nhánh

Kon Tum (Viettinbank).

Kính báo cáo Quỹ Bảo vệ môi trường, Phát triển rừng và Phòng, chống

thiên tai xem xét, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Hồng Nha

		2025-10-02T15:48:45+0700

		2025-10-02T15:59:21+0700

		2025-10-02T16:09:00+0700

		2025-10-02T16:18:48+0700

		2025-10-02T16:18:48+0700

		2025-10-02T16:18:48+0700